
                                                                                           
 Αθήνα, 18/12/2008 

Αρ. Πρωτ.: Φ.31/ 12403  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ     
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Α Π Ο Φ Α Σ Η  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ     
& ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  KOIN: 1. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 
ΤΜΗΜΑ Α΄    Εκπαίδευσης Αττικής 
Αν. Τσόχα 15 – 17, Τ.Κ.: 11521     
Αμπελόκηποι – Αθήνα    2. Γραφεία Πρωτοβάθμιας 
Πληροφορίες: Αγγελική Πολίτη    Εκπαίδευσης Αττικής 

  : 210 6450667- 617                                           (μέσω των Δ/νσεων) 
FAX : 2106450298                                                    
e-mail : mail@attik.pde.sch.gr 3. Σχολεία  
    (μέσω των Δ/νσεων και Γραφείων 
    Π/θμιας Εκπ/σης) 
 
ΘΕΜΑ : Ορισμός σειράς εκλογής και διορισμός αιρετών εκπροσώπων των  
   εκπαιδευτικών στο Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αττικής. 
 

     Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 έως και 31 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1, τ.Α’/3-1-03) 

«Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων». 
2. Τα πρακτικά των Εφορευτικών Επιτροπών, οι οποίες συγκροτήθηκαν με τις 

υπ’ αριθμ. Φ.31/10846/3-11-08, Φ.31/10467/27-10-08, Φ.31/10375/22-10-08, 
Φ.31/10424/24-10-08, Φ.31/10607/27-10-08, Φ.31/10033/17-10-08 και 
Φ.31/10848/3-11-08 Αποφάσεις της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Αττικής. 

3. Την αριθμ. Φ.350/45/157177/Δ1/5-12-2008 Απόφαση του Υπουργού Εθνικής 
Παιδείας και Θρησκευμάτων με την οποία κυρώθηκαν τα αποτελέσματα των 
εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των Υπηρεσιακών 
Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

4. Την κλήρωση μεταξύ των υποψηφίων που συγκέντρωσαν τον ίδιο αριθμό 
ψήφων, που πραγματοποιήθηκε στις 27-11-2008, με τη διαδικασία που 
προβλέπεται στο άρθρο 31, παρ. 3, περ. Ι του ΠΔ 1/2003. 

 
  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 
Α. Ορίζουμε τη σειρά των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο 
Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αττικής, κατά συνδυασμό, με βάση τις έγκυρες ψήφους που έλαβε ο 
καθένας, ως εξής: 
 
 
 
 
  



 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ  ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ 
Α/Α ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 

 Παρεμβάσεις Κινήσεις Συσπειρώσεις Π.Ε. 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 ΓΑΛΑΝΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  ΤΟΥ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 230 
2 ΤΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΦΩΤΙΟΥ 147 
3 ΒΑΪΝΑΣ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΤΟΥ  ΛΑΜΠΡΟΥ 128 
4 ΚΑΒΑΚΛΗΣ  ΛΟΥΚΑΣ  ΤΟΥ  ΟΜΗΡΟΥ 123 
5 ΣΑΜΙΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 105 
6 ΑΓΓΕΛΗ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  ΤΟΥ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 90 
7 ΜΑΡΙΟΛΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 88 
8 ΡΕΠΠΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 83 
9 ΠΑΖΑΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 79 
10 ΧΡΟΝΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 68 
11 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 67 
12 ΦΩΚΙΑΝΟΣ   ΣΤΕΛΙΟΣ  ΤΟΥ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 62 
13 ΠΟΤΣΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  (συνεργαζόμενος) 61 
14 ΚΑΛΛΩΝΗΣ   ΣΤΑΥΡΟΣ   ΤΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 58 
15 ΔΟΥΚΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΤΟΥ  ΠΑΣΧΑΛΗ 57 
16 ΚΑΛΟΥΣΗΣ  ΑΚΡΙΤΑΣ  ΤΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 50 
17 ΣΚΑΡΤΣΙΛΑΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 49 
18 ΖΑΡΚΙΝΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  (ΒΑΣΩ)  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 48 
19 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 47 
20 ΣΥΦΑΝΤΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 46 
21 ΤΣΑΝΑΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 43 
22 ΣΙΟΥΛΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 41 
23 ΔΗΜΑΚΗ- ΤΕΚΕΡΤΑΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 41 
24 ΒΕΚΡΗ  ΗΡΩ  ΤΟΥ  ΣΤΑΜΑΤΗ 38 
25 ΝΙΚΟΛΑΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 35 
26 ΠΑΠΠΑ  ΙΩΑΝΝΑ  ΤΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 35 
27 ΛΥΣΙΚΑΤΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 34 
28 ΚΛΙΑΦΑ  ΑΡΤΕΜΙΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 34 
29 ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 34 
30 ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗ  ΖΑΜΠΙΑ (ΖΕΤΑ)  ΤΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ 33 
31 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΥ 32 
32 ΤΣΙΓΚΟΥΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 31 
33 ΡΕΠΠΑΣ    ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 31 
34 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΑΤΑΛΙΑ  ΤΟΥ  ΑΝΑΤΟΛΙΟΥ 30 
35 ΛΑΔΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 30 
36 ΤΣΑΓΚΑΡΑΤΟΥ   ΑΙΜΙΛΙΑ  ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29 



37 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ   ΣΩΤΗΡΗΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29 
38 ΚΟΛΟΖΗ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 28 
39 ΒΑΛΤΑ  ΑΜΑΛΙΑ  ΤΟΥ  ΞΕΝΟΦΩΝΤΑ 27 
40 ΣΚΛΑΒΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 27 
41 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ  ΗΛΙΑΣ  ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 27 
42 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 26 
43 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΤΟΥ  ΠΕΤΡΟΥ 26 
44 ΓΚΟΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 26 
45 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ   ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 26 
46 ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 26 
47 ΜΑΡΟΥΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 25 
48 ΤΡΑΓΑ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ)  ΤΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ 25 
49 ΒΑΓΕΝΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ (ΔΩΡΑ)  ΤΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ 25 
50 ΚΑΛΥΒΑ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΠΑΥΛΟΥ 22 
51 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ  ΑΝΘΗ  ΤΟΥ  ΗΡΑΚΛΗ 22 
52 ΜΕΝΔΩΝΗΣ   ΠΕΤΡΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 22 
53 ΘΩΜΑΣ   ΠΕΤΡΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 22 
54 ΓΚΟΥΝΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 22 
55 ΠΑΛΑΠΑΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 21 
56 ΙΑΚΩΒΟΥ  ΛΕΜΟΝΙΑ (ΝΕΝΑ)  ΤΟΥ  ΠΑΡΑΣΧΟΥ 21 
57 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 20 
58 ΦΙΛΟΣΟΦΩΦ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΗΤΑ 20 
59 ΘΑΛΑΣΣΗ  ΕΥΘΥΜΙΑ  ΤΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 19 
60 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 19 
61 ΓΚΡΕΚΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 19 
62 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 19 
63 ΠΕΤΡΙΔΟΥ  ΘΕΩΝΗ  ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18 
64 ΚΩΤΣΗ  ΑΓΑΘΗ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 18 
65 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΤΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ 18 
66 ΛΕΦΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ (ΛΕΝΑ)  ΤΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥ 18 
67 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 18 
68 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 16 
69 ΓΕΡΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΙΧΑΗΛΙΑ  (ΛΙΑ)  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 16 
70 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 16 
71 ΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ  ΤΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ 16 
72 ΝΤΟΝΑ  ΘΕΟΠΟΥΛΑ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 16 
73 ΣΚΟΡΔΟΥ  ΑΝΔΡΙΑΝΑ  ΤΟΥ  ΙΑΚΩΒΟΥ 15 
74 ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΠΙΕΡΡΟΥ 15 
75 ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ  ΣΤΕΛΑ  ΤΟΥ  ΘΕΟΧΑΡΗ 15 



76 ΣΚΟΡΔΟΥ   ΕΥΛΑΛΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 15 
77 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 15 
78 ΡΑΠΤΗ  ΑΜΑΛΙΑ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 15 
79 ΑΦΑΤΙΔΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) ΤΟΥ   ΚΥΡΙΑΚΟΥ 15 
80 ΑΡΚΟΜΑΝΗ  ΕΥΑΝΘΙΑ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 14 
81 ΜΠΕΡΜΠΑΤΙΩΤΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ  ΤΟΥ  ΝΕΣΤΟΡΑ 14 
82 ΚΟΥΤΣΩΝΗΣ  ΒΥΡΩΝΑΣ  ΤΟΥ  ΣΤΕΡΓΙΟΥ 14 
83 ΚΑΤΣΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΤΟΥ  ΠΑΝΤΕΛΗ 14 
84 ΜΟΥΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 14 
85 ΚΥΡΙΤΣΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΘΩΜΑ 14 
86 ΜΑΖΑΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 14 
87 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 13 
88 ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 13 
89 ΨΑΛΙΔΑΚΟΥ  ΑΝΤΑ  ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΗ 13 
90 ΤΟΥΛΗ  ΣΟΦΙΑ  ΤΟΥ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ 13 
91 ΜΠΑΛΤΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 13 
92 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ   ΑΛΕΞΗΣ  ΤΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 13 
93 ΓΟΥΝΑΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 13 
94 ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗΣ   ΜΙΧΑΗΛ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 13 
95 ΒΟΥΛΑΛΑΣ  ΚΛΕΑΝΘΗΣ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 13 
96 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΤΟΥ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 13 
97 ΣΤΕΝΟΥ ΜΑΓΔΑ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 13 
98 ΠΑΝΑΓΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 13 
99 ΝΤΙΝΤΙΚΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΤΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ 12 
100 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ  ΑΝΔΡΕΑΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 12 
101 ΝΤΟΥΒΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 12 
102 ΜΠΑΣΤΑ  ΑΘΗΝΑ  ΤΟΥ   ΑΝΤΩΝΙΟΥ 12 
103 ΒΑΘΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ  ΤΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΟΥ 12 
104 ΒΑΡΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 12 
105 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΕΡΑ (ΒΑΡΒΑΡΑ) ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 12 
106 ΚΟΛΛΙΑ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 12 
107 ΤΡΑΣΑΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11 
108 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΑΝΔΡΕΑΣ  ΤΟΥ  ΖΑΧΑΡΙΑ 11 
109 ΑΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΛΚΥΟΝΗ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 11 
110 ΜΑΡΑΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΤΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΠΑΝΑΓΗ 11 
111 ΑΡΛΑΠΑΝΟΥ  ΡΑΝΙΑ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 11 
112 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 11 
113 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 11 
114 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΙΚΤΩΡΙΑ (ΒΙΚΥ)  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 11 



115 ΒΥΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 11 
116 ΚΑΝΔΗΛΩΡΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΟΥ  ΣΩΤΗΡΗ 11 
117 ΤΟΥΡΛΟΥΠΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 10 
118 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  ΤΟΥ  ΛΕΩΝΙΔΑ 10 
119 ΚΟΝΤΕΛΕΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΤΟΥ  ΛΟΥΚΑ 10 
120 ΧΑΛΑΡΗ  ΜΑΡΟΥΛΙΑ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 10 
121 ΓΕΡΟΝΤΑΣ  ΘΩΜΑΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 10 
122 ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 10 
123 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ  ΠΑΥΛΟΥ 10 
124 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΥ  ΛΙΑΝΑ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 9 
125 ΠΑΛΑΙΣΤΙΔΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 9 
126 ΔΑΛΑΒΕΚΟΥΡΑ  ΧΡΥΣΑ ΤΟΥ  ΠΙΝΔΑΡΟΥ 9 
127 ΣΟΥΡΒΙΝΟΣ  ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ  ΤΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 9 
128 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ  ΘΩΜΑ 9 
129 ΠΡΟΚΟΒΑΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 9 
130 ΜΠΕΛΟΥ  ΛΟΥΙΖΑ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 9 
131 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΑΝΟΛΗΣ)   ΤΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ 9 
132 ΠΡΙΜΙΚΥΡΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΤΟΥ  ΣΤΕΦΑΝΟΥ 8 
133 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 8 
134 ΛΕΠΤΟΥΡΓΙΔΟΥ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ  ΤΟΥ  ΣΑΒΒΑ 8 
135 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 8 
136 ΜΟΤΣΙΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  ΤΟΥ  ΑΝΔΡΕΑ 8 
137 ΜΠΟΖΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ   ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 8 
138 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ  ΜΑΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 8 
139 ΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΧΡΥΣΑ  ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 8 
140 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΥΛΙΝΑ  ΤΟΥ  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 8 
141 ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 8 
142 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΘΑ  ΤΟΥ  ΧΑΡΙΛΑΟΥ 8 
143 ΦΟΒΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 7 
144 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗΣ  ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 7 
145 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  ΤΟΥ  ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ-ΣΤΕΦΑΝΟΥ 7 
146 ΚΑΡΠΟΝΤΙΝΗ-ΧΡΗΣΤΙΔΗ  ΕΙΡΗΝΗ  ΤΟΥ  ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 7 
147 ΤΟΥΑΝΖΟΓΛΟΥ  ΑΡΓΥΡΩ  ΤΟΥ  ΠΕΤΡΟΥ 7 
148 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΤΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΟΥ 7 
149 ΦΡΑΤΖΗ  ΑΝΝΕΤΑ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 7 
150 ΣΚΟΥΤΕΛΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 7 
151 ΧΛΙΒΕΡΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΤΟΥ  ΠΕΤΡΟΥ 6 
152 ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 6 
153 ΚΟΥΡΗΣ  ΣΤΑΘΗΣ  ΤΟΥ  ΔΙΑΜΑΝΤΗ 6 



154 ΠΕΤΡΑΚΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 6 
155 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 6 
156 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΙΡΑΝΤΑ-ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 6 
157 ΤΟΥΝΤΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6 
158 ΣΚΕΡΛΟΥ   ΛΑΜΠΡΙΝΗ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6 
159 ΤΣΙΑΜΠΑΣΗ  ΦΑΝΗ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6 
160 ΡΕΒΙΘΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ)  ΤΟΥ  ΦΩΤΙΟΥ 6 
161 ΠΕΤΑΛΑΣ  ΒΑΓΓΕΛΗΣ  ΤΟΥ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 5 
162 ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ  ΔΙΟΝΥΣΙΑ  ΤΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΥ 5 
163 ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ  ΤΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ 5 
164 ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5 
165 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΤΖΙΝΑ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 5 
166 ΠΛΙΑΣΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 5 
167 ΠΕΝΤΑΓΙΩΤΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 5 
168 ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 5 
169 ΠΑΠΑΣΙΜΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΤΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΥ 5 
170 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 5 
171 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5 
172 ΧΡΗΣΤΟΥ  ΘΕΟΧΑΡΗΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5 
173 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ  ΤΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΟΥ 4 
174 ΤΗΛΙΑΚΟΥ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ  ΤΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 4 
175 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4 
176 ΚΟΡΚΙΔΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ  ΤΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 4 
177 ΦΑΚΙΡΗΣ  ΣΤΑΜΑΤΗΣ  ΤΟΥ  ΗΡΑΚΛΗ 4 
178 ΧΙΩΝΗ  ΜΑΡΝΕΤΑ  (ΝΕΤΑ)  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 4 
179 ΦΛΙΝΔΡΗ  ΑΜΑΛΙΑ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ  4 
180 ΠΑΝΑΓΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ  ΤΟΥ  ΛΑΖΑΡΟΥ 4 
181 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ  ΤΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 3 
182 ΜΠΟΥΛΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3 
183 ΧΑΡΜΑΝΗΣ  ΣΠΥΡΟΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΗΤΑ 2 
184 ΚΟΤΣΟΚΟΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2 
185 ΜΠΡΑΒΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2 
186 ΤΣΙΤΣΙΡΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2 
187 ΘΑΝΟΣ  ΓΙΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 2 
188 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΥΣΑΛΕΝΑ-ΕΛΕΝΗ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2 
189 ΜΠΕΡΖΙΓΙΑΝΝΗ  ΑΝΝΑ  ΤΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥ 1 

 
Σύνολο έγκυρων ψηφοδελτίων: 3433 
 
 



   

Α/Α ΣΥΝΟΛΟ 
 

Δ.Α.Κ.Ε. /Π.Ε.     
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠAΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΨΗΦΩΝ 
1 ΜΑΤΘΑΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 1192 
2 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 991 
3 ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ  ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 379 
4 ΠΑΠΑΒΡΟΝΤΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 252 
5 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 226 
6 ΚΑΥΚΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ  ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 205 
7 ΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 196 
8 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 167 
9 ΠΑΥΛΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ  ΤΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 166 
10 ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 165 
11 ΒΡΑΧΑ  ΑΘΗΝΑ  ΤΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΟΥ 163 
12 ΜΕΝΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 145 
13 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ  ΤΟΥ  ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ 140 
14 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 132 
15 ΔΙΑΚΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ  ΤΟΥ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 132 
16 ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΖΩΗ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 118 
17 ΜΕΡΙΧΩΒΙΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΑΓΓΕΛΟΥ 108 
18 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΤΟΥ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  103 
19 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 82 
20 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 82 
21 ΡΕΪΖΙΔΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ  ΤΟΥ  ΓΑΣΤΩΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 75 
22 ΣΩΡΡΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 75 
23 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 69 
24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΘΑ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 65 
25 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ  ΤΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 64 
26 ΓΡΑΤΣΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΣΠΥΡΟΣ)  ΤΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 46 
27 ΣΑΦΑΡΗΣ  ΗΛΙΑΣ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 19 

 
Σύνολο έγκυρων ψηφοδελτίων: 4138 
 

     
Α/Α ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

 Αυτόνομη Παρέμβαση - Ανένταχτοι Εκπαιδευτικοί  ΨΗΦΩΝ 
1 ΒΑΣΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 145 
2 ΝΙΚΑΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 141 
3 ΒΟΥΡΒΟΥΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 59 
4 ΚΑΡΑΜΟΥΣΟΥΛΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  ΤΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ 58 
5 ΡΗΓΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 55 



6 ΦΛΩΡΑΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ- ΜΑΡΘΑ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 52 
7 ΚΑΠΡΑΝΑΣ  ΖΗΣΗΣ  ΤΟΥ  ΗΛΙΑ 48 
8 ΣΦΗΚΑ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 48 
9 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 46 
10 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 45 
11 ΧΑΤΣΗΘΩΜΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΤΟΥ  ΛΑΖΑΡΟΥ 43 
12 ΜΩΡΑΪΤΗ  ΕΛΕΝΗ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 43 
13 ΖΥΓΟΥΝΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΦΩΤΙΟΥ 42 
14 ΣΤΑΓΚΟΥΡΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ  ΣΤΕΦΑΝΟΥ 41 
15 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 38 
16 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΥ 38 
17 ΜΠΕΛΙΑ  ΕΛΕΝΗ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 37 
18 ΚΟΥΤΟΥΛΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 37 
19 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ 36 
20 ΒΑΛΤΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ  ΤΟΥ  ΙΕΡΟΘΕΟΥ 35 
21 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΥ 35 
22 ΚΑΠΛΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ 32 
23 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 32 
24 ΔΕΜΕΡΤΖΗ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 29 
25 ΖΕΡΒΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 28 
26 ΒΑΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 27 
27 ΡΟΥΣΙΑΚΗΣ  ΑΧΙΛΛΕΑΣ  ΤΟΥ  ΘΩΜΑ 27 
28 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΕΡΙΚΛΗΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 27 
29 ΒΕΡΓΗ  ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ  (ΜΕΛΙΝΑ)  ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 26 
30 ΣΑΜΙΟΣ  ΗΛΙΑΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 26 
31 ΚΟΡΦΙΑΤΗ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 25 
32 ΒΕΝΕΤΗ  ΖΩΗ  ΤΟΥ  ΛΑΜΠΡΟΥ 25 
33 ΚΟΣΚΙΝΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 23 
34 ΜΑΛΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 23 
35 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 23 
36 ΧΡΥΣΑΦΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΤΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ 21 
37 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΤΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΥ 21 
38 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ-ΒΡΕΤΤΟΣ  ΘΕΟΦΙΛΟΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 21 
39 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 20 
40 ΜΗΝΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΤΟΥ  ΗΛΙΑ 20 
41 ΜΠΕΣΣΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ  ΤΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 20 
42 ΓΟΥΣΙΑΣ  ΔΑΜΙΑΝΟΣ  ΤΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 19 
43 ΠΑΞΙΝΟΣ  ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 18 
44 ΚΟΥΚΟΥΝΕΖΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΤΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ 18 



45 ΤΣΑΜΠΑΖΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  (ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ)  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 18 
46 ΒΟΚΟΛΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 17 
47 ΠΙΛΑΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΥ 17 
48 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 17 
49 ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΗΣ-  ΚΑΡΡΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 17 
50 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ  ΒΑΡΒΑΡΑ  ΤΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 16 
51 ΜΠΛΑΤΣΟΥΚΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΤΟΥ  ΑΝΤΡΕΑ 16 
52 ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΤΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΥ 16 
53 ΚΟΥΦΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 16 
54 ΠΡΙΟΝΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ  ΤΟΥ  ΑΓΓΕΛΟΥ 16 
55 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16 
56 ΜΑΝΤΖΑΒΡΑΚΟΥ  ΑΝΘΗ  ΤΟΥ  ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 15 
57 ΛΑΧΟΥΡΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 15 
58 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 15 
59 ΚΑΡΝΑΒΑ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 15 
60 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΡΤΕΜΙΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 15 
61 ΣΚΛΗΒΑΝΙΤΗΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ  ΤΟΥ  ΗΛΙΑ 14 
62 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΤΟΥ  ΑΓΓΕΛΗ 14 
63 ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΗΛΙΑΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 14 
64 ΡΟΜΠΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΑΣΤΕΡΙΟΥ 14 
65 ΤΣΑΜΗ- ΦΥΣΑΚΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 14 
66 ΚΑΠΠΕΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 13 
67 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 12 
68 ΚΑΡΛΑΦΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ  ΗΛΙΑ 12 
69 ΜΑΝΤΟΥΔΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΤΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ 12 
70 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 12 
71 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 12 
72 ΣΚΑΦΤΟΥΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  11 
73 ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 11 
74 ΚΙΚΙΔΟΥ  ΔΡΟΣΙΑ  ΤΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 11 
75 ΣΙΑΦΛΙΑΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 11 
76 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ  (ΦΑΝΗΣ)  ΤΟΥ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 11 
77 ΧΑΡΙΣΗΣ  ΟΜΗΡΟΣ  ΤΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ 10 
78 ΚΑΤΣΙΚΑΤΣΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 10 
79 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ  ΣΟΦΙΑ  ΤΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ 10 
80 ΠΛΑΚΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 10 
81 ΜΑΥΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΤΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 10 
82 ΠΟΡΙΚΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 10 
83 ΦΡΑΓΚΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ  ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 10 



84 ΠΡΙΜΗΚΥΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΑΛΕΚΟΥ 10 
85 ΣΠΑΝΟΥ  ΔΑΦΝΗ  ΤΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ 9 
86 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 8 
87 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 8 
88 ΤΗΛΙΑΚΟΥ  ΑΝΝΑ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 8 
89 ΣΚΛΗΜΠΟΣΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 8 
90 ΜΠΑΘΡΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 8 
91 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 7 
92 ΣΑΡΑΝΤΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΤΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ 7 
93 ΚΟΛΛΙΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 7 
94 ΛΟΥΚΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΘΕΟΦΑΝΗ 7 
95 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6 
96 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 6 
97 ΤΣΟΥΛΦΑΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΤΟΥ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 5 
98 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥ 5 
99 ΤΣΟΥΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΖΩΗ 5 
100 ΣΙΨΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4 
101 ΛΙΑΝΕΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 4 
102 ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 3 
103 ΓΙΑΚΟΥΜΟΓΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2 
104 ΜΠΑΓΙΟΚΑΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 2 

 
Σύνολο έγκυρων ψηφοδελτίων: 1971 
 

 ΕΣΑΚ – ΔΕΕ   
Α/Α  Συνεργαζόμενοι ΣΥΝΟΛΟ 

    ΨΗΦΩΝ 
1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 224 
2 ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 179 
3 ΑΓΓΕΛΟΝΙΔΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 172 
4 ΔΡΙΜΑΛΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 144 
5 ΔΡΑΜΑΛΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ  ΤΟΥ  ΘΩΜΑ 98 
6 ΑΥΓΕΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ  ΖΗΚΟΥ 85 
7 ΚΑΜΑΡΙΝΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ  ΤΟΥ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 83 
8 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ  ΕΛΕΝΗ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 82 
9 ΑΛΤΑΝΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ  (ΝΙΝΝΕΤΑ)  ΤΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 80 
10 ΞΥΛΑΡΔΙΣΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 79 
11 ΑΚΤΥΠΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΤΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 77 
12 ΛΑΜΠΟΥΔΗ  ΧΡΥΣΗ  ΤΟΥ  ΠΑΣΧΑΛΗ 73 
13 ΑΓΚΑΒΑΝΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 65 



14 ΚΟΝΤΑΛΙΠΟΣ  ΣΠΥΡΟΣ  ΤΟΥ  ΛΕΝΙΝ 61 
15 ΧΗΡΑ  ΑΓΑΘΗ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 60 
16 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 57 
17 ΑΓΓΟΥΡΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΤΟΥ  ΧΑΡΙΛΑΟΥ 56 
18 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗΣ  ΘΩΜΑΣ  ΤΟΥ  ΛΑΖΑΡΟΥ 55 
19 ΕΥΘΥΜΙΟΥ  ΣΠΥΡΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 53 
20 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 52 
21 ΚΑΤΙΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ 49 
22 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ)  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 48 
23 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ  ΣΠΥΡΟΣ  ΤΟΥ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 47 
24 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΥΣΑΦΩ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 42 
25 ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 40 
26 ΛΥΤΡΑ  ΒΑΓΙΑ  ΤΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 38 
27 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΤΟΥ  ΣΥΜΕΩΝ 38 
28 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΔΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ  (ΝΤΙΝΑ)  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 37 
29 ΜΑΤΘΑΙΟΥ  ΒΑΓΓΕΛΗΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 37 
30 ΚΑΤΣΟΥΛΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  (ΒΟΥΛΑ)  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 36 
31 ΔΟΣΠΑΤΗΣ  ΗΛΙΑΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ  34 
32 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 34 
33 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 31 
34 ΚΑΛΔΕΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 31 
35 ΜΠΑΘΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΟΥ  ΛΑΖΑΡΟΥ 31 
36 ΣΙΟΝΤΗ  ΕΙΡΗΝΗ  ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ 30 
37 ΧΑΪΝΤΟΥΤΗΣ  ΗΛΙΑΣ  ΤΟΥ  ΧΑΡΙΔΗΜΟΥ 30 
38 ΛΟΥΚΑΣ  ΣΠΗΛΙΟΣ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 29 
39 ΟΤΑΠΑΣΙΔΟΥ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 29 
40 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ  ΝΙΚΗ  ΤΟΥ  ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΥ 29 
41 ΧΙΩΤΕΛΗΣ  ΣΤΡΑΤΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 27 
42 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΥ  ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ  (ΧΑΡΙΣ)  ΤΟΥ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 27 
43 ΚΟΠΡΙΤΕΛΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ  ΤΟΥ  ΙΓΝΑΤΙΟΥ 26 
44 ΚΩΤΣΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΣΤΕΦΑΝΟΥ 26 
45 ΒΩΤΤΗΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 25 
46 ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  (ΡΟΥΛΑ)  ΤΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 25 
47 ΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΑΧΙΛΛΕΑΣ  ΤΟΥ  ΣΤΕΦΑΝΟΥ 25 
48 ΠΑΝΤΑΖΗ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ  ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 25 
49 ΦΑΤΟΥΡΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 25 
50 ΤΖΕΛΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΤΟΥ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 24 
51 ΣΑΡΔΕΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 23 
52 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 22 



53 ΛΑΒΑΡΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 22 
54 ΓΕΡΑΛΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 21 
55 ΚΑΛΔΕΛΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ  ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 21 
56 ΣΑΜΠΑΝΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ  ΤΟΥ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 20 
57 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 19 
58 ΜΑΡΓΙΩΛΑ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 18 
59 ΙΩΑΝΝΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΤΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 18 
60 ΠΑΠΠΑΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ (ΦΑΝΗΣ)  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18 
61 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ  ΤΑΣΟΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 17 
62 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ  ΤΟΥ  ΑΙΜΙΛΙΟΥ 17 
63 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΛΕΙΩ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 16 
64 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΝΕΣΤΟΡΑ 16 
65 ΝΟΜΙΚΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΟΔΥΣΣΕΑ 16 
66 ΤΣΟΥΚΑΡΕΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΤΟΥ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 16 
67 ΚΑΠΤΑΝΗ  ΣΑΠΦΩ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 15 
68 ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΥ  ΖΩΗ  ΤΟΥ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 15 
69 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΠΟΛΑ)  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 15 
70 ΖΑΠΑΝΤΗΣ  ΝΙΚΟΣ  ΤΟΥ  ΚΛΕΑΝΘΗ 14 
71 ΦΟΥΡΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ  ΤΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 14 
72 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΤΟΥ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 13 
73 ΓΚΑΓΚΟΥΛΙΑ  ΙΟΥΛΙΑ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 13 
74 ΜΕΝΤΗΣ  ΑΝΤΡΕΑΣ  ΤΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΥ 13 
75 ΠΕΤΡΙΔΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  (ΜΑΝΩΛΗΣ)  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 13 
76 ΤΡΙΜΠΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 12 
77 ΛΥΚΟΥΡΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  (ΛΙΛΙΚΑ)  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 12 
78 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΙΧΑΛΗΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 12 
79 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 11 
80 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ  ΤΟΥ  ΑΒΡΑΑΜ 11 
81 ΧΑΛΑΤΣΗ  ΣΤΕΛΛΑ  ΤΟΥ  ΘΕΟΚΡΙΤΟΥ 11 
82 ΜΠΟΥΤΖΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 10 
83 ΚΩΤΣΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 10 
84 ΚΑΡΝΑΧΩΡΙΤΗ  ΕΙΡΗΝΗ  ΤΟΥ  ΘΩΜΑ 10 
85 ΠΛΑΣΣΑΡΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  (ΝΑΤΑΣΑ)  ΤΟΥ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 10 
86 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 10 
87 ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΤΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 9 
88 ΦΙΛΕΛΕΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 9 
89 ΚΟΡΩΝΙΩΤΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 9 
90 ΜΠΡΟΥΤΖΑΚΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 9 
91 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΤΟΥ  ΑΝΔΡΕΑ 9 



92 ΦΡΑΓΚΕΑΣ  ΑΝΤΡΕΑΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 9 
93 ΜΥΡΩΤΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ  (ΠΟΠΗ)  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 8 
94 ΝΑΣΤΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΙΡΑΝΤΑ  ΤΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΟΥ 8 
95 ΛΙΑΚΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  (ΝΤΙΑΝΑ)  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 8 
96 ΧΗΚΑΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 8 
97 ΤΣΩΝΗ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  (ΧΑΡΑ)  ΤΟΥ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 8 
98 ΤΣΙΚΑ  ΦΑΝΗ  ΤΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 7 
99 ΜΥΣΤΙΓΝΙΩΤΗΣ  ΣΤΕΛΙΟΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6 
100 ΚΟΥΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6 
101 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 6 
102 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ  ΤΟΥ  ΗΛΙΑ 5 

 
Σύνολο έγκυρων ψηφοδελτίων: 2844 
 
Α/Α ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ ΞΕΚΙΝΗΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ 

  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΨΗΦΩΝ 
1 ΝΤΟΥΣΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 44 
2 ΤΣΑΝΑ  ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 28 
3 ΤΣΑΝΑ  ΕΛΕΝΗ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 23 
4 ΡΑΧΟΥΤΗ  ΕΛΕΝΗ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 16 

 
Σύνολο έγκυρων ψηφοδελτίων: 193 
 

 Π.Α.Σ.Κ./ Π.Ε.   
Α/Α ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ  ΣΥΝΟΛΟ 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΨΗΦΩΝ 
1 ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ  ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  ΤΟΥ  ΗΡΑΚΛΗ 1088 
2 ΡΕΝΤΖΙΟΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΤΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΥ 907 
3 ΑΝΤΥΠΑ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΚΟΣΜΑ 307 
4 ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 268 
5 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 264 
6 ΛΕΜΠΕΣΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 241 
7 ΗΛΙΑΔΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΤΟΥ  ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 223 
8 ΜΠΕΡΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΦΙΛΙΠΠΟΥ 216 
9 ΒΕΒΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 184 
10 ΣΤΑΜΟΣ  ΑΔΑΜ  ΤΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 183 
11 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 179 
12 ΓΑΒΡΟΓΟΥ  ΣΟΦΙΑ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 165 
13 ΒΡΥΩΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 153 
14 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 126 
15 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 125 
16 ΜΙΓΑΔΑΚΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΤΟΥ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 124 



17 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 122 
18 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 122 
19 ΨΑΡΡΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΤΟΥ  ΝΙΚΗΤΑ 120 
20 ΤΟΠΟΥΖΑ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 119 
21 ΛΙΒΥΔΙΚΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 113 
22 ΤΣΙΛΙΚΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 111 
23 ΣΙΟΝΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 106 
24 ΓΙΑΝΝΟΓΚΟΝΑ  ΑΘΗΝΑ  ΤΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΟΥ 104 
25 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 103 
26 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ  ΔΗΜΟΣ  ΤΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΟΥ 103 
27 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 96 
28 ΑΛΗΣΜΟΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 94 
29 ΒΕΣΚΟΥΚΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΟΥ  ΣΑΒΒΑ 89 
30 ΜΟΣΙΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 88 
31 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 82 
32 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 81 
33 ΒΟΝΤΙΤΣΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ  ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 81 
34 ΜΑΚΡΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 77 
35 ΚΡΙΚΡΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ  ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 69 
36 ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 69 
37 ΓΑΛΟΥΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 60 
38 ΠΑΠΠΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΤΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 60 
39 ΚΑΡΟΥΣΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΟΥ 50 
40 ΤΟΥΡΤΟΥΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 46 
41 ΠΑΤΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΤΟΥ  ΒΑΓΗ 43 

 
Σύνολο έγκυρων ψηφοδελτίων: 5032 
 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΚΥΡΩΝ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 17611 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΜΕΤΡΟ: 5870 
 
Β. Διαπιστώνουμε ότι κανένας συνδυασμός δε συμπληρώνει το εκλογικό μέτρο. Οι 
έδρες διατίθενται: μία (1) στο συνδυασμό «Π.Α.Σ.Κ./ Π.Ε.» και μία (1) στο συνδυασμό 
«Δ.Α.Κ.Ε./ Π.Ε» που συγκέντρωσαν το μεγαλύτερο αριθμό ψήφων. 
 
Ορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη του Ανώτερου Περιφερειακού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Αττικής ως 
εξής: 
 
 
 
 
 
 
 
 



Α. Τακτικά Μέλη: 
1. ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΟΥ ΗΡΑΚΛΗ 
2. ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 
Β. Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. ΡΕΝΤΖΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
2. ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  
Εκπ/σης Αττικής  

 
 
        ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ 


